​PORTARIA Nº 15/2021

SERGIO RAZERA, eleito para o biênio 2019-2021 como
Diretor-Presidente da Fundação Agência das Bacias PCJ pela 16ª Reunião
Extraordinária do Conselho Deliberativo, realizada em 11 de outubro de 2019,
no uso de suas regulares atribuições conferidas pelo Estatuto da Fundação
Agência das Bacias PCJ, aprovado pela Deliberação Comitês PCJ nº 325/19,
de 26 de julho de 2019;

Considerando o disposto na Resolução 122/19 da Agência Nacional de
Águas - ANA, que trata de aquisição e alienação de bens e contratação de
obras e serviços das entidades delegatárias das funções de Agência de Água;

Considerando a necessidade de acompanhamento dos processos de
seleção de fornecedores da Fundação Agência das Bacias PCJ.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Comissão de Seleção e Julgamento para
acompanhamento e supervisão dos trabalhos relativos às seleções de
fornecedores junto à Fundação Agência das Bacias PCJ, sendo composta
pelos seguintes membros: TONY DOUGLAS SEGATTO, EDUARDO MASSUH
CURY e LAïS MARIA SPINELLI sob a Presidência do primeiro, tendo como
suplentes: EVERTON CAMPOS QUIARARIA, EDUARDO CUOCO LÉO,
ELAINE FRANCO DE CAMPOS, FABIO DE FARIA COCA, KÁTIA ROSSI
GOTARDO PICCIN, LEONARDO LUCAS BAUMGRATZ e VANESSA
CRISTINA BORTOLAZZO LONGATO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se a Portaria 07/2020, de 02 de março de 2020, e a Portaria
28/2020, de 03 de setembro de 2020.

Piracicaba, 14 de maio de 2021.

(assinado digitalmente)
SERGIO RAZERA
Diretor-Presidente

A autenticidade deste documento 2021.00001.000118-61 pode ser verificada no site http://baciaspcj.ikhon.com.br/verificador informando o código verificador: 47ACDD19.

Documento assinado digitalmente por: SERGIO RAZERA

http://baciaspcj.ikhon.com.br/verificador?p=47ACDD19